Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE CADETTI B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 VECCHIO NOEMI CHIVASSO 38,1750



COGNOME

14 LASAGNA

7 DEFENDI
19 ROMEO

1 IACOB

6 TAVERNA
21 FLACCO

3 LATELLA
12 DUTTO

2 CHIVU
22 MARCON

9 VINAI
20 FRANCO
13 CIANCIA

8 ALLIATA

5 ZANETTA
16 VALLOGGIA
15 SQUILLACE
4 RAVERA
11 PETITI

17 DI MARCO
18 MADEO

Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE CADETTI C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
NOEMI
ZAIRA
MICHELA
ADELINA
ALESSIA
AURORA
MARTA
SILVIA
DELIA
MARTINA
SARA
SARA
LUISA
FRANCESCA
MATILDE
CHIARA
GRETA
ANGELICA
CARLOTTA
ALESSIA
GAIA

SOCIETA'
CARRU'
SANGANO
CHIVASSO
CHERASCO
SANGANO
SANTA CRISTINA
SANGANO
SANGANO
CHERASCO
SANTA CRISTINA
CARRU'
SANTENA
CHERASCO
SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
OLEGGIO
CHERASCO

NEW BRA
VENARIA
CHERASCO

PUNTI CLASS

43,1000
42,5083
36,7667
35,7417
35,1750
35,1333
34,2833
33,0167
31,9083
31,3250
31,2917
30,3917
27,0500
26,7917
25,3417
23,2000
21,4500

0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE CADETTI MASCHILE C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 BALBIS ANDREA CANDIOLO 21,6500



Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

COGNOME
15 MASSIMINO
13 GRAMAGLIA

8 CHIERA

6 FORNARA
11 BASANISI
3 DE PIETRO
5 SCHIRRIPA
10 MANCUSO
2 GOVERNALE
12 BELTRAMO
14 ARCURI

1 DECAROLI
7 PORZIO

4 FISSOLO

9 ALLIATA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE JUNIOR B
CLASSIFICA TOTALE

NOME
MICHELA

ELISABETTA

VIOLA
SILVIA
GIORGIA
ANGELICA
SOFIA
GIORGIA
GIORGIA
ELISA
SARA
BEATRICE
LISA
ELISA
SARA

SOCIETA'
CARRU'
COLLEGNO
CARRU'

SANTA CRISTINA
SANGANO
CHIVASSO
VINOVO

SANTA CRISTINA
VINOVO

MATHI
COLLEGNO
CHIVASSO
BORGOLAVEZZARO
SANGANO
SANTA CRISTINA

PUNTI CLASS

46,5573
44,0875
43,9094
42,4042
42,2406
39,7354
37,2625
36,5490
35,9000
35,7729
34,9302
33,8000
31,1000
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
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Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

COGNOME

27 FASSIO

8 LEMERLE

2 FORLANO
20 ALLIATA

13 REVELLO

1 REVELLO
12 MAZZOLA
19 BESUZZI

17 MAGNETTI
15 IANNI

7 MARCON

18 RUSINA'

4 VALSESIA

6 FRANCO

5 MASCARELLO

9 CAVIGGIA
23 GRANIERI
21 FORRESU
28 OGAY

11 MARENGO
22 GUGLIELMO
25 CARINI
24 CIRIO

3 ALBERTALLI
16 BONI'

10 BURZIO

14 GALLO
26 ETERNO

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE JUNIOR1 C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
SILVIA
EMMA
REBECCA
GIORGIA
REBECCA
DALILA
NOEMI
SARA
LUDOVICA
ALESSIA
MARGHERITA
LAYLA
NIVES
SERENA
ALICE
ALESSANDRA
CAMILLA
GIORGIA
DIANA
MATILDE
CHIARA
ELISA
CATERINA
MARTINA
CHIARA
VIOLA
ARIANNA
ARIANNA

SOCIETA'
CHIVASSO
CHERASCO
SANGANO
SANTA CRISTINA
VENARIA
SANGANO
SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
MATHI

SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
MATHI

SANTA CRISTINA
SANTENA
CHERASCO
SANTA CRISTINA
LUNA ROSSA
SANTA CRISTINA
SANGANO
CANDIOLO
CANDIOLO
SANTA CRISTINA
BORGOLAVEZZARO
OLEGGIO
CANDIOLO

IRIS 2016

NEW BRA
VENARIA

PUNTI CLASS

39,9583
38,7333
37,9333
37,2583
36,6000
35,6833
35,1500
35,0167
34,8500
33,7750
32,8000
32,7333
32,6833
32,6667
32,5667
30,4250
29,5667
27,9083
27,7333
25,9750
25,4500
25,1500
24,6750
23,7667
23,0000
21,8167
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
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Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

COGNOME
8 SIMONI
1 ARBELLIA
3 FERRARI
2 CHIADQO' CUTIN
7 RONCATI
6 GAGGERO
4 MASOERO
5 ESPOSITO

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE JUNIOR2 C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
GIORGIA
MELISSA
MARTINA
CHIARA
ALESSIA
CHIARA
ELENA
SILVIA

SOCIETA'

SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
BORGOLAVEZZARO
CAFASSE
BORGOLAVEZZARO
LUNA ROSSA

NEW BRA

VOLTRI MELE

PUNTI CLASS
37,5083
35,0083
34,8083
27,1917
27,1333
25,3167

0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE JUNIOR MASCHILE C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 GIORDANO DIEGO SAN RAFFAELE CIMENA 23,5167



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE SENIOR B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
2 COSTA MARZIA COLLEGNO 38,3906 1
3 VIOLA FEDERICA CHIVASSO 37,9875 2

1 MOCCI ELISA SANGANO 0,0000 ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

FREE-STYLE SENIOR C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 ROSA FEDERICA VENARIA 31,1417



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

DUO CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 ROMEO VECCHIO CHIVASSO 28,8333



Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

1 MORINI
10 DI GIACOMO
4 RASPANTI
2 SPITERI
8 MORA
9 ARCIUOLO
6 PATRIZI
7 ERBETTA
3 FRANCIOSO
5 TAMIAZZO

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

DUO CADETTI C

SANTIN
MOIA
RASPANTI
HOUARI
VICARIO
ZURLO
REGIS

TOSI
VIRGALLITO
CORRADO

CLASSIFICA

SOCIETA'
SANGANO
SANTA CRISTINA
ARCOBALENO
SANTENA
SANTA CRISTINA
SANTENA
CANDIOLO
SANTA CRISTINA
COLLEGNO
CANDIOLO

PUNTI
31,6667
26,6667
25,1667
22,0000
21,0000
21,0000
19,0000
17,6667
16,8333
14,0000

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

DUO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
5 LO GUASTO LO GUASTO SANGANO 48,5000
2 PAUTASSO SIVERA ARCOBALENO 47,0000
4 BONINO MILANI CARRU' 46,0000
1 BORDIN SPECULATO ARCOBALENO 44,0000
6 FORNARA MAZZOLA SANTA CRISTINA 40,5000
3 BITTO MANDOLINI SANGANO 40,0000

7 FASCE PORZIO BORGOLAVEZZARO ASS.
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Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

1 ETERNO
8 FORLANO
10 LATELLA
4 RAMBELLI
7 IANNI

5 BERTONA
6 CABRA

2 BISSACCO

3 CIRIO
9 CAVIGGIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C

NOVARA, 02/05/2021

DUO JUNIOR C

REVELLO
REVELLO
SANTIN
VAUDAGNA
MARCON
VALLOGGIA
GIANASSO
CAPONI
RONCATI
SAUER

CLASSIFICA

SOCIETA'
VENARIA
SANGANO
SANGANO
SANTENA
SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
COLLEGNO
CANDIOLO
BORGOLAVEZZARO
SANTA CRISTINA

PUNTI
37,0000
32,3333
31,3333
30,8333
29,5000
28,0000
25,1667
22,0000
21,3333
17,8333

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

DUO SENIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
2 DANISE ESPOSITO VOLTRI 37,0000

1 BOLOGNESI ZARA CHIVASSO 34,5000



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 SANTA CRISTINA 15,5000



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
1 SANGANO 34,0000
2 SANTA CRISTINA 28,7000



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 LUNA ROSSA 9,3000



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

GRUPPO JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 SANTA CRISTINA 33,5000



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 01/05/2021

GRUPPO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 LUNA ROSSA 24,3333



Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria
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Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

TEAM CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA'

SANGANO

CHERASCO

SANTENA

SANTA CRISTINA - GIRASC
CHIVASSO

SANTA CRISTINA - VIOLE

PUNTI
30,8333
27,6667
26,3333
24,1667
22,1667
19,8333

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

TEAM JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
4 ARCOBALENO 42,5000
1 CARRU' 40,0000
2 SANTA CRISTINA 36,5000
3 SANGANO 36,5000
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Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria
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Federazione Italiana Twirling

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

TEAM JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'
ARCOBALENO - VERDI
SANTA CRISTINA

SAN RAFFAELE CIMENA
ARCOBALENO - BIANCHE
CHERASCO

CARRU'

SANTENA
BORGOLAVEZZARO
VOLTRI

NEW BRA

PUNTI

34,6667
34,1667
30,1667
28,5000
28,3333
27,1667
26,1667
24,6667

8,5000

CLASS

ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
NOVARA, 02/05/2021

TEAM SENIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
VENARIA 37,0000

1 VOLTRI MELE 31,0000



